PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

O Diretor de Pessoal, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CONVOCA os candidatos classificados
no Processo Seletivo Público Simplificado, abaixo citados, para comparecerem no dia 22 de julho de
2014, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura Municipal de Blumenau, na Praça Victor
Konder, 02, Centro, Blumenau, para escolha de vaga. Caso o candidato não compareça na data
determinada, sem aviso ou justificativa, deverá manifestar desistência da vaga ou renunciar à sua
classificação, com entrega dos termos especificados em anexo, no RH, sala 28, 2º andar da Prefeitura
Municipal de Blumenau, até 24/07.

9h

ANOS INICIAIS – FIM DE FILA NÃO GRADUADOS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

467 VALDINéIA FREIRE VITEK

468 RAQUEL SCHNEIDER SCHWAMBACH

469 TATIANA HILLE DOS SANTOS

470 LIZANDRA DA PARECIDA COMIN TEIXEIRA

471 TATIANA LOURDES DE SOUZA

472 DAIANE CRISTINE FELISBERTO SOARES AUGUSTO

473 JANAINA DéBORA DAVID

474 AGINES MALIKOSKI STEFFENS

475 JUCIANA PEREIRA DA SILVA

476 GILMAISA CARLOS DO NASCIMENTO

477 PATRÍCIA MANZKE

478 ELIZIANE DA SILVA SANTOS

479 JULIANE SCHAEFER

480 MARA RúBIA BERTOLDI

481 CRISTIANA POPENGA FISCHER

482 MARIA SOLANGE ALVES LUCHTEMBERG

483 FERNANDA CONINCH CAMARGO

484 SHERON FERREIRA

485 GREICE CRISTIANE GEISLER SEIBT

486 EDITH CRISTIANE LAUTENSCHLAHGER

487 EVANIR GEISLER

488 ANA LUCIA AMARO

489 BáRBARA DANIELA DE OLIVEIRA DECKERT BENCKE

490 BEATRIZ ROBERTA ALVES GAVIOLLI

491 SANDRA REGINA STOLF

492 VIVIANE GASPAR RONCALIO

493 JANETE DIAS

494 CAMILA BROLEZE VOLTOLINI

495 PRISCILA LOTH

496 LILIAN GERMANO PEREIRA

497 VANESSA APARECIDA MIRANDA CASTELLANI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

498 SILVANA MAURIZA NESTOR ALVES

499 SILVANIA ISRAEL

500 ROSELY ROUSSEAU KATZER

501 TANIA MARCIA MONTIBELLER

502 TATIANA FELIX GONZALEZ

503 CIRLENE PAULI BARG

504 SUSAN DANIELI MANKE PUFF

505 MARIA APARECIDA DOS SANTOS CIRICO

506 JANAINA DE ANDRADE BRICK

507 DANIELE ELISETE SAMULEWSKI DA SILVA

Observação:

1) Caso o candidato não possa comparecer na data determinada para escolha de vagas, o mesmo
poderá outorgar poderes especiais para que seu procurador participe do processo, desde que o
mesmo apresente procuração específica (registrada em cartório) contendo as informações do
cargo, concurso e locais de interesse/unidade de lotação.

2) Os candidatos que foram convocados para esta convocação e não escolherem vaga por falta da
mesma, serão convocados novamente para nova escolha.

Blumenau, 18 de julho de 2014.

CLÓVIS BACK
Diretor de Pessoal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste manifestar sua desistência definitiva à vaga conquistada no referido certame.

CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N. 006/2013
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

À

COMISSÃO ESPECIAL DO PSPS 006/2013

______________________________________________,  ______________________________________,

                               (Nome)                                                          (Nacionalidade)

Candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo nº. _______________________________, na

__________ colocação, no cargo de _______________________________________, vem

através deste renunciar à nomeação correspondente a sua classificação no referido Processo

Seletivo.

 O renunciante fica ciente que será deslocado para o último lugar da lista de aprovados,

nos termos do Decreto n.º 9291/2010.

 Sua classificação no referido concurso passa a ser  _______________.

 CPF: ____________________________.

Blumenau, __________________ de  ______.

_________________________________________

Assinatura do Desistente